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Sanktuarium Fatimskie zachęca współpracowników do pogłębiania wiedzy o orędziu objawień

Sanktuarium Fatimskie zachęca współpracowników do pogłębiania
wiedzy o orędziu objawień
W ramach przygotowań do obchodów stulecia objawień, Sanktuarium w
Fatimie proponuje swoim współpracownikom uczestnictwo w kursie
formacyjnym, pogłębiającym wiedzę o orędziu fatimskim.

W Domu Rekolekcyjnym Matki Boskiej z Góry Karmel odbywa się kolejna edycja kursu
poświęconego orędziu fatimskiemu. Tym razem uczestniczy w nim bardzo szczególna
grupa –  130. współpracowników Sanktuarium Fatimskiego. Pracują w różnych
miejscach: w informacji, ochronie, pralni, sekretariacie; zajmują się różnymi zadaniami
np. utrzymaniem czystości lub zieleni. Prowadząca kurs siostra Ângela Coelho
zauważyła, że uczestnicy kursu „uczą się z wielką radością”. W wypowiedzi dla Biura
Prasowego Sanktuarium postulatorka procesu kanonizacyjnego błogosławionych
Franciszka i Hiacynty Marto oraz wicepostulatorka procesu beatyfikacyjnego siostry
Łucji, powiedziała: „Jestem bardzo szczęśliwa, że po raz pierwszy mogę mówić o orędziu
do ludzi, którzy poświęcają się pracy dla Sanktuarium i dla pielgrzymów”.

„Ukształtowały ich lata pracy i oddania. To szczególna odpowiedzialność i poważne
wyzwanie”, przyznała s. Ângela Coelho przez rozpoczęciem kolejnego bloku wykładów.
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Kurs poświęcony orędziu fatimskiemu, prowadzony zawsze przez s. Ângelę, miał już
dziewięć edycji. Postulatorka procesu kanonizacyjnego błogosławionych Franciszka i
Hiacynty Marto wyjaśnia jednak, że „to zupełnie co innego: prowadzić zajęcia z
poprzednimi grupami i prowadzić zajęcia z grupą ludzi, którzy tu pracują. Wiem, że oni
też to czują. Skoro tu pracują to znaczy, że wydarzyło się coś, co dało początek temu
miejscu i tej pracy. Współpracownicy Sanktuarium są świadomi swojej misji w tym
szczególnym miejscu”.

„Orędzie fatimskie jest związane z losem trojga widzących dzieci, ale one już nie żyją.
Teraz to my musimy przyjąć to orędzie w naszym życiu i podjąć tę pracę” zakończyła s.
Ângela Coelho.

Ana Vazão, od kilku miesięcy pracująca w Sanktuarium Fatimskim jako technik-
informatyk, przyznaje z zaskoczeniem: „Jest zupełnie inaczej niż to sobie wyobrażałam.
W mojej pracy nie mam bezpośredniego kontaktu z pielgrzymami, ale spotykam ich
codziennie w drodze do pracy. To ważne, aby rozumieć historię i źródła powstania tego
Sanktuarium”.

Álvaro Aquino, pracujący w Sanktuarium Fatimskim od 2003 r. jako strażnik-zakrystian,
powiedział: „Kurs jest bardzo ciekawy. Pomaga nam duchowo i dowiadujemy się więcej
o historii Fatimy. Ten czas formacji jest wartością dodaną służącą naszemu rozwojowi i
naszej pracy z pielgrzymami”.

Uzupełnieniem kursu formacyjnego poświęconego orędziu fatimskiemu dla pierwszej
grupy współpracowników Sanktuarium będą rekolekcje wielkopostne. Kolejna grupa
rozpocznie kurs pod koniec lutego br.
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